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олимпийского хоккея
01.20 "Н очная с м е н а ” Д м итрия
Диброва

< « Р Т 1)

1тобы п о м н и л и ,В а л е р и й  
_____ ИЙ - Л.Филатов 

)‘л1рина Муравьева и Лариса 
D в комедии “Л юбовь зла” 

jOlrt*»ocTn
К  'мажл Йорк и Ричард Чемберлен 

"е "Четыре мушкетера”
) оольшая стирка 
‘ ^ ч е р н и е  н о во сти  (с

25 ‘С легким паром!" В гостях у 
® с*^ .^^о ки м о в а  

 ̂Жди меня 
*|<то хочет стать миллионером?”

ВГТРК
07.40 Утро Бурятии: Байгал, Рек-тайм- 
время Вашей рекламы! Новости

РТР
07.50 0 8 .5 0  0 9 .50  10 .50  ВЕСТИ- 
IVIOCKBA
08.00 09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
08.15 “Селеста, всегда Селеста". 
Телесериал
08.45 “Православный календарь" 

“Экспертиза РТР”
“Дежурная часть"
АФИША
CEIVlEHHblE НОВОСТИ 
“Москва-Минск"
“Экспертиза РТР"
“ Королек - птичка певчая” .

09.15 
09.25 
09.30 
09.40
10.15 
10.35
11.15 
Телесериал 
13.00 ВЕСТИ

гвел

aSjnpeMbepa м ногосерийного  
(•Клетка” . 1-я серия

1мое расследование 
“Время"

'Горячий лед ". И стория

S H F i

Вторник, 5

ЮРТ
I Тепеканал “Доброе утро"

[U0 *С легким паром!” Е гостях у 
в^рркимоеа

I ’Кгохочетстатылтлионером?” 

I “Непутевые з а м е т к и ” с 

1!)5влиомания

расследяание 
Руденский и Алексей 

в приключежеском фильме 
^ „ - • в о л к ’’. 1 -я серия 

™ *||исней-клу6: “Любимчик”

,ef

уег> . '^  ™шх:ери1̂ 1йфигьм “Клетка”. 
-елЛ

большая стирка 
ек»вЮ Вечерние новости

Очеко
^Смехопанорама Евгения

13.30 
13.40
14.30
15.30 
16.00
16.30 
17.25 
18.20 
19.00

АФИША
“Санта-Барбара” , Т/с (США)
ВЕСТИ НЕДЕЛИ
“Что хочет женщина". Ток-шоу
ВЕСТИ
“Крылья любви” . Телесериал 
“Дикий ангел". Телесериал. 
“FM и ребята” . Молод, сериал 
ВЕСТИ

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм

' любви”. Сериал 
I ^Слабое звено”. Игровое шоу

■ ^«тоеритзй  фи1ъм "Клетка”.

^"^•тецназ. Морские дьяволы”. 
“ ]®льный фильм 
Нсн<)е "Время"

IJ V  Ч«илизация
Ночная смена" Д митрия

'Ьтр
^ Б у р я т и и

РТР
0 7 .50  0 8 .5 0  0 9 .50  10 .50 ЕЕСТИ- 
МОСКЕА
08 .00  09 .00  10.00 11.00 ЕЕСТИ
08 .15  “Селеста, всегда Селеста” . 
Телесериал
08 .45  "Православныйкалеиоэрь”
09 .15  "Эксперт>шРТР"
09 .25  "Дежурнаячасть"
09 .30  Д М Ж
09 .40  СВИШНЫЕНОеОСШ
10.15 “Национальныйдоход”
10.20 "Дежурнаячасть"
10.35 “ЭкспертизаPTF’
11.15 “Королек - птичка певчая". 
Телесериал
12.05 “Дварояля"
13.00 ЕЕСТИ
13.30 А М Ш
13.35 “Санта-Барбара”. Телесериал 
(С Щ
14.25 МОЯСВИЬЯ
15.30 “Что хочетженщина”. Ток-шоу
16.00 ш м
16.30 “Крылылюбви".Телесериал
17.25 “Дикийангел".Телесериал
18.20 “Простыеистины".Телесериал
19.00 ЕБСТИ

ВГТРК
19.30 “Созвездие" Елены Башуровой
2 0 .0 0  Баегал
20 .15  Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
20 .20  Гороскоп
20 .25  Спортивная профамма'Тамир"
20 .45  Деладерееенские
21 .00  “Позиция"
21 .20  Из золотого фоцоэ ВГТРК
21 .30  Республиканские новости
21 .50  Протоз погоаь! и Зурхай
22 .00  ЕестиРТР
22 .35  Еести-Бурятия

РТР
22 .55  “ЛепиБомж".Телесериал.
23 .55  Х/ф “Бальзак. Жизнь в страсти”

19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
20.20 "Буряадорон".
20.55 “Профессионалы"
21.10 Урок бурятского языка
21.20 Подробно и обстоятельно 
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и Зурхай
22.00 Вести РТР 
22.35 Вести-Бурятия

РТР
22.55 “Леди Бомж". Телесериал
23.55 Х/ф  “ Ж изнь в с тр а сти " 
(Франция-Германия-Италия). 1999 г.
ОД .00 В ЕСТИ - ПОДРОБНОСТИ
01.15 ВЕСТИ-МОСКВА 
0 1.25 “Дежурная часть"
01.45 БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. 
“Фрагменты жизни”
02.10 Х /ф  “ П оследняя б о м б а ” 
(Германия). 199S г.

< 9 Т и в и к С /Н
07.00 Начало. “Лоск” . Гороскоп.
08.00 Т /с “ Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
08.30 М/с “Тик - герой”
09.00 М/с “Невероятный Халк’
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 “24”
10.15 “Метро”
10.30 Боевик “Леди-дракон"
13.00 “Лоск"
13.05 'Телемагазин"
13.30 Т/с “Дарма и Грег”
14.00 “24"
14.15 “Военная тайна"
14.45 “Марш Турецкого-2”
15.50 Т/с “Кобра”
17.00 “24"
17.15 М/с “Принцесса Сиси"
17.40 М/с “Невероятный Халк’
18.00 Школьное ТЕ
18.25 Муз. поздравления
18.55 “Чертенок"
20.00 “Сейчас”
20.20 “Лоск”
20.30 “24”
21.00 М/с “Футурама”

• 21-62-62 •
01.00 Вести - пооробности
01.15 Еести-Москва
01.25 Х/ф “Дорога на'Арлингтон” 
(США). 1999 г.
03.35 "И дольше века...”

<*Т И В И К С /Н
Профилактика до 16.00

16.00 Т/с "Кобра”
17.00 “24"
17.15 М/с “Прин1Щ 2  Сиси"
17.40 Fox Kids на REN TV .M /c 
"Невероятный Халк"
18.05 М /с ‘Тик-герой"
18.25 “Музыкальныепоздравления"
18.55 “Чертено! ’̂
20.00 “С е^^ "
20.20 “Лоск"
20.30 “24"
21.00 М /с“Футурама"
21.30 Дрю Бэрримор в мелодраме 
“Детям до 16-TV1”
23.40 Т/с “Кобра"
00.40 “Сейчас”. “Попвда”. “Лоск"
01.10 Ток-шоу "Успех”
01.25 Иллюзион. Комедия “День на 
скачках”

< •  Л р и г  У с
08.00 Клипобзор
08.30 Ц/фигьм
08.40 Восточный экспресс
08.55 'Тумэрморин” предлагает
09.00 Капитал
09.15 Формула успеха
09.35 )^ф “Лкадинаболоте", 1 с.
11.10 Универсалыьереиэты
11.20 Прекрасноедалеко
11.35 Х/ф"Фактомас”

Перерыв до 17.00
17.00 Клипобзф
17.30 М/сериал "Болек иЛелик" 
17.50 Победоносный голос верую­
щего
18.15 ‘Тумэрморин” предлагает

21.30 Триллер “Большие деньги” 
23.40 Т/с “Кобра"
00.45 “Сейчас". “Погода". “Лоск"
01.15 Телетузики
01.30 “Футбольный курьер”
02.00 Ночной муз. канал

<Ф Л р и г  У с
08.00 Музыкальная мозаика
08.30 Формула успеха
08.55 -Мультфильм“Летающий дом"
09.20 Т/с “Держи вора”
10.20 “Тумэр морин” предлагает
10.25 М/ф “Седьмой маленький брат"
11.45 Универсальные рецепты 
11.50 Х/ф “Опасные гастроли"

Перерыв до 17.00
17.00 Клипобзор
17.30 Перепись-2002
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 “Тумэр морин" предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Т/с “Государственная граница” . 
"Восточный рубеж", 1 с.
20,10 Формула успеха
20.30 Восточный экспресс
20.45 То, что надо
21.05 “Звезды Белого месяца"
21.15 Удачи на даче
21.30 Х/ф "Место встречи изменить 
нельзя", 1 с.
23.55 Европа сегодня
23.30 Звезды дискотек
23.45 Восточный экспресс 
00.00 Х/ф “Я виноват-2"

<«стс
17.00 М/ф"Бэтмен"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 “Осторожно, модерн-2"
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: "Весёлая 
компания"
20.30 Т/с “Как в кино”
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: “Око войны”

<#итс
08.00 “Сегодня"
08.20 “Криминал"
08.30 “Впрок"
08.40 “Большие деньги"
08.45 “Карданный вал"
08.50 “Наши любимые животные”
08.55 “Пять минут с Новоженовым”
09.00 “Сегодня”
09.15 “Криминал”
09.25 “Впрок”
09.35 “Карданный вал"
09.45 "Большие деньги"
09.55 Криминал. “Чистосердечное 
признание"
10.25 “Служба спасения”
11.00 “Сегодня”
11.15 "Намедни"
12.20 “Куклы"
12.40 “Впрок"
13.00 “Сегодня"
13.20 “Наши любимые животные"
13.30 Наше кино . О .Еф ремов, 
М.Левтова, С.Никоненко и И.Михалков 
в детективе “Инспектор ГАИ"
15.00 “Сегодня"
15.20 Наше кино . Е .Я ковлева,
И,Бочкин и Б.Щербаков в фильме "Юкка"
17.00 “Сегодня"
17.25 Ток-шоу “Принцип “Домино”
18.40 Сериал. С.Шакуров, А.Камен­
кова, Р.Плятт и В.Гафт в детективе “Визит 
к Минотавру”, 1 с.
20.00 “Алчность”
20.50 “Криминал"
21.00 “Сегодня"
21.25 “Большие деньги"
21.30 П рем ьера НТВ. Сериал 
О.Фандера, А.Серебряков, С.Векслер и 
Я.Николаева в детективе “Шатун", 1 
серия
22.30 Сериал. Р.Чемберлен и Р.Уорд 
в фильме “Поющие в терновнике", 1 с. 
(США)
23.40 “Криминал"
00.00 “Сегодня”
00.35 “Герой дня”
О) .00 Сериал “Скорая помощь ’ (США) п
02.00 “Гордон" L r
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18.20 Музыкальныйгхадарок 
18.55 Т/с “Государственная граница". 
"Восточный рубеж”. 2 с.
20 .10  Формула успеха 
20 .30  Восточный экспресс
20 .45 Кинопофобно
21 .00  “Эвазф! Белого меся1р ”
21 .10  “Гвозиь":С.Шакуров
21 .45  Х/ф “Место встречи изменить 
нельзя”, 2 с.
23 .00  Право знать 
23 .15  ругкийшансон
23 .45  Восточный экспресс 
00 .00  Х/ф "Дневной поезд”

< # C T D
17.00 М/ф“Бзтмен"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19 .00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-презент
20 .00  Комедия на СТС: “ Весёлая 
компания”
20 .30  Т/с “Как в кино”
20 .55 Жизньбезриска
21 .00 Т/с“гачарованнье”
22 .00  Кино на СТС: “Вполне возможно”

< « И Т О
08 .00  “Сепзлня”
08 .40  “Криминал"
08 .50  “Впрок"
09 .00  “С е п д а ”

“Карпэжыйвал"
"Большие деньги”
“Наши любимые животнье" 
“Пять минут с Новоженовым" 
Сериал "Скорая помощь"

09 .15
09 .25
09 .35  
09 .45  
09 .55  
( О Щ
11.00 “Сегодня"
1 1 .t5  “Агмность"
12.00 “Шоу Елены Степаненко”
13.00 “Сегодня"
13.15 “Наши любимые животные"
13.20 Наше кино. М.Жигалов и L r
Р.Быков в фильме “Псдсудямый” П-
15.00 "Сегодня" “
15.20 Сериал. О.Фандера, А.Сереб- [ j -  
ряков, С.Векслер и Я.Николаева в р .  
детективе “Шатун”, 1 серия 
16.05 Сериал "Поющие в терновнике' 
(США)
17.00 “Сепадня”
17.25 Ток-шоу “Принцип “Домино”
18.40 Детектмв “Визит к Минотавру”
20 .00  "Атность”
20 .50  “Криминал"
21 .00  “Сепэдня”
21 .30  Детекшв "Шатун”
22 .35  Сериал “Поющие в терновнике"
(ОШ) К
23 .40  “Криминал" n j
00.00 “(Зегс№я" Lr
00 .35  "Геройд^1я" П-
0 0 .55  Сериал "Скорая помощь” рЛ
(США) Гр
01 .55  “Горорн” | х
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< « Л р и г  У сСреда, 6

< « С Р Т
07.00 Телеканал “Доброе утро”
10.00 Новости
10.15 "Земля любви". Сериал
11.10 С м ехопанорам а  Евгения 
Петросяна
11.45 “Слабое звено". Игровое шоу
12.35 “ Н епутевы е з а м е т к и ” с 
Дм.Крыловым
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 “Спецназ. Морские дьяволы".

I Документальный фильм
14.00 “Серебряный шар” . Татьяна 

I Доронина. Ведущий - Е.Вульф
14.45 “Морской волк” . 2-я серия
16.00 Новости
16.15 Семь бед - один ответ
16.35 Программа “ 100%"

I 17.00 Многосерийный фильм “Клетка".
I 2-я серия

18.00 Большая стирка
19.00 Вечерние новости (с субтитрами) 

I 19.15 Однако
19.25 “Кумиры. Виктор Кузькин” 
19.55 “Земля любви". Сериал 

I 20.55 “Последний герой” . “Ураган"
I 22.00 Время
I 22.35 Многосерийный фильм “Клетка". 
I 3-я серия

23.45 Как это было. "Последний день 
валютной “Березки". 1988 год
00.30 Ночное “Время"

,01 .00  Русский экстрим
[01 .30  “ Ночная см ен а " Д м и трия
I Диброва

< « Р Т Р
БГТРК 

07.40 Утро Бурятии

I 0 7 .5 0  0 8 .5 0  0 9 . 5 0  1 0 .5 0  ВЕСТИ- 
I МОСКВА

Четверг, 7

< # С Р Т
I 07.00 Телеканал “Доброе утро"

10.00 Новости
10.15 “Земля любви” . Сериал
11.10 Татьяна Шмыга в программе 
“Жизнь замечательных людей"
11.40 “Кто хочет стать миллионером?” 
Телеигра
12.35 “ Н епутевы е за м е т ки ” с 

I Дм.Крыловым
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Как это было. “Последний день 

I валютной "Березки". 1988 год
13.55 Русский экстрим 
14.25 “Морской волк". 3-я серия
15.35 Дисней-клуб: “Переменка"
16.00 Новости
16.15 “ Все псы попадают в рай” . 
Мультсериал
16.40 Мультазбука
17.00 Многосерийный фильм “Клетка". 
3-я серия
18.00 Большая стирка
19.00 Вечерние новости 
(с субтитрами)
19.15 Однако
19.35 Юмористическая программа 
"Сами с усами”
20.05 “Земля любви"
21.05 “Слабое звено"
22.00 Время
22.35 Многосерийный фильм “Клетка” . 

I 4-я серия (заключительная)
I 23.40 Человек и закон 
I 00.30 Ночное “Время”
I 01.00 Солт-Лейк-Сити. XIX зимние 

Олимпийские игры 
01.30 “Ночная смена"

< # [ ) Т Р
БГТРК

07.40 Утро Бурятии

08.00 09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ
08.15 “Селеста, всегда Селеста” . 
Телесериал
08.45 “Православный календарь"
09.15 “Экспертиза РТР"
09.25 “Дежурная часть”
09.30 АФИША
09.40 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
10.15 “Национальный доход"
10.20 “ М а р ты н ко ” . “ П о го ня ” . 
Мультфильмы
10.35 “Экспертиза РТР"
11.15 “ Королек - птичка певчая". 
Телесериал
12.05 “Два рояля"
13.00 ВЕСТИ
13.30 АФИША
13.35 “Санта-Барбара” . Телесериал 
(США)
14.25 МОЯ СЕМЬЯ
15.30 “Что хочет женщина”. Ток-шоу
16.00 ВЕСТИ
16.30 "Крылья любви". Телесериал
17.25 “Дикий ангел” . Телесериал
18.20 “Простые истины". Телесериал
19.00 ВЕСТИ

БГТРК
19.30 Детское время. М/ф
19.40 Кабанский район. Настоящее и 
будущее
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 «Толи»
20.55 Программа “Человек"
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и Зурхай
22.00 Вести РТР
22.35 Вести-Бурятия

РТР
22.55 "Леди Бомж". Телесериал
23.55 Х/ф “Жизнь в страсти»

01.00 ВЕСТИ - ПОДРОБНОСТИ
01.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 
МОСКВА
01.25 СОЮЗ БЫВШИХ. Док. фильм 
Алексея Денисова "Молдова”
02.25 Х/ф "Убийство в маленьком 
городке”

< 9 Т и в и к С / Н
07.00 “Лоск” . Гороскоп
08.00 Т /с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой"
09.00 М/с “Невероятный Халк"
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 “24"
10.15 Ток-шоу "Успех"
10.30 Фильм “Детям до 16-ти"
13.00 ^"Лоск"
13.05 'Телемагазин”
13.30 Т/с “Дарма и Грег”
14.00 "24”
14.15 "Случайный свидетель"
14.45 Док. фильм "Не от мира сего”
15.45 Т/с "Кобра”
17.00 "24”
17.15 М/с “Принцесса Сиси”
17.40 М/с "Невероятный Халк”
18.05 М/с “Тик - герой”
18.25 “Музыкальные поздравления” 
18.55 “Чертенок”
20.00 “Сейчас”
20.20 “Лоск”
20.30 “24”
21.00 "Симпсоны"
21.30 Боевик “Жестокое правосудие”
23.30 Т/с "Кобра"
00.35 "Сейчас” . “Погода” . "Лоск”
01.05 Ток-шоу “Успех”
01.20 Иллю зион. Генри Ф онда в 
вестерне “Случай в Окс-Боу"

08.00 Музыкальная мозаика
08.30 М/фильм
08.40 Восточный экспресс
08.55 “Тумэр морин” предлагает
09.00 Сумка путешествий
09.15 Формула успеха
09.35 Х/ф “Люди на болоте” , 2 с.
11.20 Право знать
11.35 Универсальные рецепты
11.40 Х/ф "Фантомас разбушевался” 

Перерыв до 17.00
17.00 Клипобзор
17.30 М/сериал “Болек и Лелик"
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 “Тумэр морин” предлагает
18.20 И нтерактивная  телеигра  
“Фортуна”
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Т/с “Государственная граница". 
Фильм 4. “Красный песок” , 1 с.
20.10 Формула успеха
20.30 Восточный экспресс
20.45 “Звезды Белого месяца"
20.55 То, что надо
21.15 Музыкальный антракт
21.30 Х/ф "Место встречи изменить 
нельзя", 3 с.
22.40 Сумка путешествий
22.55 Док. фильм "История русского 
флота”
23.45 Восточный экспресс 
00.00 Три в одном
00.15 Х/ф “Мертвый огонь”

< « С Т Е )
17.00 М/ф"Бэтмен”
17.30 М/ф "Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 СВ-шоу
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС; “ Весёлая 
компания”

raSEHHSHFi
•  014i( f  •  2 1 - 6 2 - 6 2

2 0 .3 0  Т/с “Как в кино” 
2 0 .5 5  Жизнь без риска
21.00 “Зачарованные”
2 2 .0 0  Кино на СТС: “Нищий 
влюбленный”
0 0 .3 0  Музыка на СТС

и т с
08.00 "Сегодня"
08.40 “Криминал"
08.50 "Впрок” 1 ^
0 9 .0 0  “Сегодня”
0 9 .1 5  “Карданный вал" [jO 
0 9 .2 5  "Большие деньги” |J0 

0 9 .3 5  "Наши любимые живоы 
0 9 .4 5  "Пять минут с Новожаи
0 9 .5 0  Сериал "Скорая помощ,-
11.00 "Сегодня” '  jO
11.15 "Алчность" Sfi
12.00 "Квартирный вопрос"
12.30 Э кологическая  проп, 
"Среда” '
13.00 "Сегодня"
13.15 "Наши любимые 
13.20 Наше кино. И.Гун,
С.Шакуров в фильме “Личное, 
Ивановой"
15.00 "Сегодня”

Детектив “Шатун”
Сериал “Поющие в т(

РТР 23.55 Х/ф “Бальзак. Жизнь в страсти” Апиг Уг
07.50 08.50 09.50 10.50 ВЕСТИ- 01.00 ВЕСТИ
МОСКВА 01.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 08.00 Музыкальная мозаика
08.00 09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ МОСКВА 08.30 М/ф
08.15 “Селеста, всегда Селеста". 01.25 Остросюжетный худ. фильм 08.40 Восточный экспресс
Телесериал “Шири” (Ю. Корея). 1999 г. 08.55 "Тумэр морин” предлагает
08.45 "Православный календарь" 03.50 “ К и н е с ко п ” с П етром 09.00 Все 0 ребенке, начиная с пеленки
09.15 "Экспертиза РТР" Шепотинником 09.15 Формула успеха
09.25 “Дежурная часть" 04.50 Прогноз погоды 09.35 Х/ф “Дыхание грозы", 1 с.
09.30
09.40
10.15 
10.20 
10.35
11.15

АФИША
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
“Национальный доход" 
"Открытая таможня" 
“Экспертиза РТР”
“ Кооолек - птичка певчая” .

<9 Тивик()/Н
07.00 "Лоск” . Гороскоп
08.00 Т /с  “ Пауэр рейнджере, или

11.05 Универсальные рецепты 
11.15 Х/ф  “ Ф а н том а с  против  
Скотланд-Ярда"

Перерыв до 17.00 
17.00 Клипобзор

Телесеоиал Могучие рейнджеры” 17.30 М/сериал “Болек и Лелик”

12.05 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 08.30 М/с “Дьяволик” 17.45 Победоносный голос верующего

13.00 ВЕСТИ 09.00 М/с “Невероятный Халк” 18.15 “Тумэр морин" предлагает
13.30 АФИША 09.30 М/с "Принцесса Сиси” 18.20 И нтерактивная  телеигра
13.35 “Санта-Барбара“ . Телесериал 10.00 "24” “Фортуна”
(США) 10.15 Ток-шоу "Успех" 18.30 Музыкальный подарок
14.25 МОЯ СЕМЬЯ 10.30 Фильм “Жестокое правосудие” 18.40 Т/с “Государственная граница".
15.30 “Что хочет женщина“ 12.35 Т /с  "А льф ред Х ичкок Фильм 4. “Красный песок” , 2 с.
16.00 ВЕСТИ представляет" 19.55 Универсальные рецепты.
16.30 “Крылья любви” . Телесериал 13.00 “Лоск” 20.00 Будни (прямой эфир)
17.25 "Дикий ангел” 13.05 ‘Телемагазин” 20.30 Восточный экспресс
18.20 “Простые истины". Телесериал 13.30 Т/с “Дарма и Г per" 20.45 Киноподробно
19.00 ВЕСТИ 14.00 “24” 21.00 Формула успеха

БГТРК
14.15 Т/с “Вовочка” 21.20 Х/ф “ Место встречи изменить

19.30
14.50 Док. фильм “Удивительные люди” нельзя’',4  с.

Детское время 15.50 Т /с “Кобра” 22.35 Право знать19.40 Музыкальная жемчужина . 
ДМШ № 5
0С\ ПП “Роыгап”

17.00 “24” 22.50 Д о к. фильм “ И стория
17.15 М/с “Принцесса Сиси“ российских железных дорог”

20.15 Прогноз погоды. Рек-тайм - 17.40 М/с “Невероятный Халк” 23.45 Восточный экспресс

время Вашей рекламы! 18.05 М/с "Дьяволик" 00.00 Три в одном

20.20 Гороскоп 18.25 "Музыкальные поздравления” 00.15 Х/ф “Реквием по мечте”

20.25
20.50

Мунхэ зула
“Горячая линия” . Геля Мардаева

18.55
20.00

"Чертенок"
"Сейчас” <«стс

и Александр Зубенко. 20.20 "Лоск”
21.20 Из золотого фонда БГТРК 20.25 "Радар-спорт” 17.00 М/с “Бэтмен"
21.30 Республиканские новости 21.00 "Симпсоны" 17.30 М/с “Скуби и Скреппи"
21.50 Прогноз погоды и Зурхай 21.30 Альберт Филозов в триллере 18.00 Т/с "Удивительные странствия
22.00 Вести РТР "Фирма приключений” Геракла”
22.35 Вести-Бурятия 00.00 Т/с "Кобра" 19.00 “Молодожены”

00.55 "Сейчас". "Погода” . "Лоск" 19.30 Клип-презент
РТР 01.25 Ток-шоу "Успех" 20.00 Комедия на СТС: "Весёлая

22.55 Остросюжетный сериал "Леди 01.40 Иллюзион. Кэри Г рант в комедии компания"
Бомж" "филадельфийская история" 20.30 “Филимонов и компания"

15.20
16.10
(США)
17.00 
17.25
18.40 
20.05 
20.50
21.00 
21.30 
22.35 
(США)
23.40 
00.00 
00.35 
00.55 
01.55

“Сегодня”
Ток-шоу “Принцип "Д 
Детектив "Визит к  ̂
“Алчность” 
“Криминал” 
"Сегодня”
Детектив “Шатун” 
Сериал "Поющие в та

saszsEEHSiasB

20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зачарованные”
22.00 Кино на СТС: "Король Ра»̂ 
00.30 Сделай мне смешно

07.40 Утро Бурятии: Байгал, Р«̂
- время Вашей рекламы! Новой»]
08.00 "Сегодня”
08.40 "Криминал”
08.50 “Впрок"
09.00 “Сегодня”
09.15 “Карданный вал"
09.25 “Большие деньги”
09.35 “Наши любимые живои*!̂  
09.45 “Пять минут с Не 
09.55 “Нашилюбимые)
10.00 'Сериал “Скорая помоШ1>'1
11.00 “Сегодня”
11.15 “Алчность" i;i
12.05 Дог-шоу “Я и моя собака
12.50 “Большие деньги”
13.00 “Сегодня“
13.15 “Наши любимые жив
13.25 Наше кино. Л.Е. 
О.Остроумова, А.Михайлов и М.ГЧ
в приключенческом фильме Г
“Савойи"
15.00 “Сегодня"
15.25 Детектив “Шатун”
16.10 Сериал “Поющие в тернет ^

(США)
17.00 “Сегодня" ^  —
17.25 Ток-шоу "Принцип “Д » *
18.35 Детектив “Визит к миио̂ ^
20.00 “ С оверш енно
Информация к размышлению Ч
20.50 "Криминал" %
21.00 “Сегодня"
21.30 Детектив “Шатун" 8
22.30 Сериал “Поющие в тер***
(США) И
23.40 “Криминал” 1 К
24.00 “Сегодня” ч
24.35 “Герой дня" i
01.00 “Гордон" J t



Программа ТВ
n a S H S Z S Z S Z S Z S H E E S Z E H S E E l E S H S Z S H S a E E S E S H S H S H S a S Z S Z S H S H

< « Л р и г  У с

ОРТ
Телеканал “Доброе утро” 
новости 

г  «Земля любви . Сериал 
' л юмористическая программа

LcycaM'^"
•Г «Слабое звено . Игровое шоу 
1'̂  «Непутевые за м е тки " с
Шиловым 
Т  Библиомания 
S  Новости 

_  И5 человек и закон
ивотц, .^ц^т-Лейк-Сити. XIX зимние 

ИИЙскиеигры 
'*Ь 0  «Морской волк". 4-я серия 

то Новости
^  "Все псы попадают в рай".

" '’“ПИ J J * ^ b  бед-один ответ
ijo М ногосерийный фильм "Клетка", 
ц е р и я  (заключительная)

^  у)0 большая стирка
||П Вечерние новости (с субтитрами) 
15,0анако
J) Док. детектив. "Ж ертвы по 
^,;внийм”. Дело 2001 года 
J0 «Земля любви". Сериал 

|Л0 'Лоле чудес 
100 Время
у 5 ^е кс а н д р  Фатюшин и Ирина 

1̂ * *  (вровавдетективе "Кровь за кровь" 
i30 “Другое врем я” . Программа 

аЛеонтъева 
, Ребекка де Морней в триллере 
, качающая колыбель"

1 0 .5 0  ВЕСТИ-

09.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
"Селеста, всегда С елеста"

Суббота, 9
ь М Г«СРТ

0750 Наталья Варлей в комедии 
1(*1унМ-я серия 
#Л0 Новости
Лю Мультсеанс: "Незнайка на Луне".
1№,3-я
#■35 КОАПП
'W0 Слово пастыря. Митрополит 
Цмлл
10.15 Ифай, гармонь любимая!

Библиомания 
ЧЛ) Новости 

новь! Смехопанорама Евгения 
nrt" Чюона 
щ’(0 "■<5 Смак

В мире животных 
Эдоровье

ай’ ^  Гала-концерт звезд
|1*вственной гимнастики России 

^ '0  “Серебряный шар". Любовь 
гнЫ’ Ведущий - В.Вульф 
оне1 *  “Тайны забытых побед". 
J/I)* конур■ Пр ал Вселенной"
)Х1| |  Дисней-клуб: "Микки Маус и его 

<|»зья"

Новости
Александр Пороховщиков, 

Ht** Проскурин в остросюжетном 
Г^^ 'Д ва долгих гудка в тумане" 

"Сами с усами"
“Кто хочет стать миллионером?"

^черние новости 
Торжественное открытие XIX 

■%.. ■’'Олимпийских игр.
Последний герой” . “Выжившие” 
зльная передача)

Время
Джоди Фостер и Энтони Хопкинс 

lijwwepe “Молчание ягнят"
^окс . Матч сильн ейш их 

оналов мира. Виталий Кличко

1 « «

К

0 8 .4 5  “Православный календарь"
0 9 .1 5  "Экспертиза РТР”
0 9 .2 5  “Дежурная часть"
0 9 .3 0  АФИША
0 9 .4 0  СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
1 0 .1 5  “Национальный доход"
1 0 .2 0  “ Родня". “ Золотые ворота". 
Мультфильмы
1 0 .3 5  "Экспертиза РТР”
1 1 .1 5  “ Королек - птичка певчая". 
Телесериал
1 2 .0 5  "Новая “Старая квартира"
1 3 .0 0  ВЕСТИ
1 3 .3 0  АФИША
1 3 .3 5  “Санта-Барбара” . Телесериал 
(США)
1 4 .2 5  МОЯ СЕМЬЯ
1 5 .3 0  “Что хочет женщина”
1 6 .0 0  ВЕСТИ
1 6 .3 0  "Крылья любви". Телесериал
1 7 .2 5  “Дикий ангел"
1 8 .2 0  “Простые истины". Телесериал
1 9 .0 0  ВЕСТИ

ВГТРК
1 9 .3 0  “ОтТИНись". Программа для 
молодежи.
2 0 .0 0  "Сагай сууряан". Информа­
ционно-аналитическая программа
2 0 .2 0  Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
2 0 .2 5  Гороскоп
2 0 .3 0  “Закон и порядок”
2 0 .4 5  “ Т ай зан". Поэт Цыдып 
Жамбалов
2 1 .0 5  Дорогой памяти (о Совете 
ветеранов)
2 1 .1 5  Радио для всех
2 1 .2 0  Подробно и обстоятельно
2 1 .3 0  Республиканские новости 
2 1 .5 0  Прогноз погоды и зурхай
2 2 .0 0  Вести РТР
2 2 .3 5  Вести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с “Леди Бомж"
23.55 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Х/ф  
"Интердевочка", 1989 г.
02.50 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. 
ПРЕМЬЕРА. Джульетт Льюис и Уильям 
Херт в остросюжетном фильме “4 этаж" 
(США), 1999 г.
04.30 Прогноз погоды

< •  Т ИВИКС/К
07.00 “Лоск” . Гороскоп
08.00 Т /с  "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Дьяволик”
09.00 М/с “Невероятный Халк”
09.30 М/с “Принцесса Сиси"
10.00 "24"
10.15 Ток-шоу “Успех"
10.30 Фильм "Фирма приключений”
13.00 “Лоск”
13.05 "Телемагазин”
13.30 Т/с “Дарма и Грег"
14.00 "24”
14.15 Т/с "Агентство"
14.50 Док. фильм “Удивительные люди”
15.50 Т/с "Кобра"
17.00 “24”
17.15 М/с "Принцесса Сиси”
17.40 М/с “Невероятный Халк"
18.05 М/с “Дьяволик”
18.25 “Музыкальные поздравления"
18.55 "Чертенок”
20.00 "Сейчас”
20.20 “Лоск”
20.30 "24"
21.00 “Симпсоны”
21.30 Боевик “Кровавый спорт-3” 
00.30 Д/ф “Синдром смерти”
01.10 Метро
0 1.25 Историческая драма “Де Сад”

08.00 Музыкальная мозаика
08.30 М/ф
08.40 Восточный экспресс
08.55 “Тумэр морин” предлагает
09.00 Только ты
09.35 Формула успеха
09.55 Х/ф “Дыхание грозы” , 2 с.
11.25 Универсальные рецепты
11.35 Х/ф "Мечты идиота”

Перерыв до 17.00
17.00 Клипобзор
17.30 М/ф “Болек и Лелик”
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 "Тумэр морин” предлагает 
18.20 И нтерактивная телеигра  
“Фортуна"
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Т/с "Государственная граница". 
Фильм 5. “Год 1941” , 1 с.
20.10 Формула успеха ^
20.30 Восточный экспресс
20.45 “ Тайны русской  и с то р и и ” : 
“Тайный брак Екатерины Великой”
21.15 “Звезды Белого месяца”
21.25 Х/ф "Место встречи изменить 
нельзя” , 5 с.
22.50 Х/ф “Красная Роза, Белая Роза” , 
1 с.
00.00 Восточный экспресс
00.15 Три в одном
00.20 Х/ф “Жертвуй собой", 1 серия
(Индия)

17.00 М /ф “Бзтмен"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 “Скрытая камера"
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: “ Весёлая 
компания”
20.30 Полное мамаду 
20.55 Жизнь без риска

21.00 Т/с “Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: “ Жадность” 
00.35 “Осторожно, модерн-2"
01.05 Кино на СТС: “Совершенно 
секретно"

<*итв
08.00 “Сегодня"
08.45 “Карданный вал"
08.50 “Большие деньги"
09.00 “Сегодня”
09.15 "Карданный вал”
09.25 “Криминал”
09.35 “Наши любимые животные”
09.45 “Пять минут с Новоженовым"
09.55 “Наши любимые животные"
10.55 “Вкусные истории”
10.20 "Путешествия натуралиста"
11.00 “Сегодня"
11.15 "Своя игра”
12.00 “ С оверш енно секретно . 
Информация к размышлению”
13.00 “Сегодня”
13.15 “Наши любимые животные"
13.25 Наше кино. Е.Цыплакова в 
фильме “Счастливая Женька"
15.00 “Сегодня"

Сериал. Детектив "Шатун” 
Сериал “Поющие в терновнике"

15.20
16.05
(США)
17.00
17.30

“Сегодня” ^
"Профессия - репортер". Антон 

Вольский. “Псы войны”
18.00 Мультфильм “Три толстяка”
18.35 “Продолжение следует...” с 
Юлией Меньшовой
19.30 “Пепси-чарт”

“Внимание: розыск!"
"Сегодня”
"Впрок"
Сериал. Детектив “ Визит к 

Минотавру”
23.15 “Криминальная Россия”
00.00 “Сегодня"
00.35 Комедия «Личная ж изнь 
королевы»
02.30 “Кома”
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20.10
21.00
21.30
21.40

08.35 “Диалоги о рыбалке"
09.00 Приключенческий художест­
венный фильм “Повелитель зверей”
09.55 Прогноз погоды
10.00 “Папа, мама, я - спортивная 
семья"
10.45 “Телепузики” . Программа для 
детей
11.10 “Золотой ключ"
11.30 "Здоровье и жизнь"
12.00 "Почта РТР”
12.30 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА
13.10 “Сто к одному” .
14.00 Борис Химичев, Александр 
Лыков, Валентин Никулин, Алексей 
Жарков и Ксения Стриж в комедийном 
сериале “Медики"
14.55 ПРЕМЬЕРА. “Откройте, мили­
ция.". Документальный сериал
15.25 “ М уж чины ” . Премьера 
документального сериала
16.00 ВЕСТИ

БГТРК
16.20 Детское время. Мультфильм
16.35 ТВ -ф онд  представляет 
“Крестьянская застава"
16.50* “Жэлэй эрхим дуун". Лучшая 
песня года
17.15 Р е к-та й м - время Ваш ей 
рекламы!
17.20 Гороскоп
17.25 Семейный портрет Панковых
17.55 "XeepYY шаазгай” . Юморис­
тическая программа.
18.20 Р ек-тайм  - время Вашей 
рекламы
18.25 Зурхай
18.30 Примите поздравления

РТР
20.00 МОЯ СЕМЬЯ
20.55 "АНШЛАГ”
22.00 ВЕСТИ
22.25 ЗЕРКАЛО
23.00 "Рождественские встречи Аллы 
Пугачевой"
02.20 О Л И М П И А Д А -2002. Лыжи. 
Женщины. 15 км. Массовый старт 
Двоеборье. Трамплин. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити
04.05 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

<9 ТИВИКС/Н
08.00 "Лоск”
08.15 Док. фильм “Удивительные люди"
09.15 “В гостях у Тофика"
09.30 М/с “Инспектор Геджет"
10.00 М/с “Диплодоки”
10.30 Т/с “Мурашки”
11.00 М/с “Футурама"
12.00 “Баффи"
13.00 “Щедрое лото"
13.50 “Лоск"
14.00 “24"
14.15 "Мир спорта глазами Жиллетт"
14.45 Жанна Прохоренко в военно- 
прикл. фильме "Один шанс из тысячи”
16.45 Музыкальные поздравления
17.50 М/с "Человек-паук”
18.20 Т/с “Вовочка”
18.50 “Марш Турецкого-2”
20.00 “Домашний зоопарк"
20.15 "Лоск"
20.30 "Секретные материалы”
21.25 Сильвестр Сталлоне в фант, 
боевике “Судья Дредд"
23.35 Ужасы, "Изгоняющий дьявола-3"
02.05 Ночной муз. канал

< * Л р и г  У с
09.00 Х/ф "Через тернии к звездам", 1, 
2 с.

11.20 “Тумэр морин" предлагает 
11.25 Музей кино 
12.00 Формула успеха

18.30 
19.00
19.30

Полное мамаду
Клип-презент
Шоу-бизнес

12.20 Х/ф “ Л ю бовь нем олод ого 20.00 “Сделай мне смешно”

человека" 20.30 “Молодожены"

13.40 Док. фильм "История российской 20.55 Жизнь без риска

авиации” 21.00 Т/с “Человек-невидимка”

15.25 Просто собака 22.00 Кино на СТС: "Смерть ей к

15.45 Х/ф "Любить" лицу”

17.00 И нтерактивная телеигра 00.30 “Д об ры й  ве че р ” с

“Фортуна” И.Угольниковым

17.10 М/сериал "Болек и Лелик" 02.00 Кино на СТС. «Марни».

17.25
17.30

“Тумэр морин" предлагает 
Жизнь в слове < « И Т Б

18.00 Музыкальный подарок 07.15 Анонс дня

18.40 Т/с "Государственная граница". 07.20 Х/ф «Истребители»

Фильм 5. “Год 1941", 2 с. 09.00 Программа для детей “Улица

19.50 Формула успеха Сезам”

20.10 Х/ф "Орел и решка" 09.30 Мир приключений. “Зеркало,

21.35 На ночь глядя зеркало” (Австралия)

22.20 Х/ф “Красная Роза, Белая Роза” , 10.20 “Без рецепта"

2 с. 11.00 “Сегодня”

23.30 Тайны р усско й  истории : 11.25 Криминал. “Чистосердечное

"Константиновский рубль" признание”

23.40 Звезды дискотек 11.55 “Женский взгляд"

23.55 Х/ф “Жертвуй собой” , 2 с. 12.25 "Квартирный вопрос"

< # С Т Е 13.00
13.20

"Сегодня”
Кино

09.00 “ Удивительные странствия 15.25 "Путешествия натуралиста"

Геракла” 16.00 "Своя игра"

10.00 Музыка на СТС 17.00 "Сегодня"

10.30 "Улица Сезам” 17.20 "Продолжение следует...” с

11.00 "Джуниор". Детский блок Юлией Меньшовой

12.30 Т /с  “ П риклю чения черного 18.10 Шоу Елены Степаненко
мустанга” 19.00 “Свобода слова"
13.00 Кино на СТС: “Директор” 20.25 “Профессия-репортер”

15.00 Музыка на СТС 21.00 “Сегодня”

15.30 “Давайте жить отлично" 21.25 Боевик «Кобра»

16.00 “Мировой реслинг” 23.20 Криминальный фильм «Пьяный

17.00 "Комедийный квартет" рассвет»

17.30 Знай наших 01.45 Сериал “ Звездные врата"

18.00 СВ-шоу (США)
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Воскресенье, 10

< # С Р Т
07.40 “Клоун” . 2-я серия
09.00 Новости
09.15 Армейский магазин
09.45 Д исней-клуб; “Детеныши 

I джунглей"
10.10 Утренняя звезда
11.00 Библиомания
11.10 “ Непутевые зам етки ” с 
Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.05 Документальный детектив. 
“Жертвы по'объявлениям” . Дело 2001 
года
12.35 Клуб путешественников
13.15 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Лыжи. 30 км (мужчины). Финал 
(женщины)
14.35 “Кумиры. Виктор Кузькин”
15.05 Умницы и умники 
5.35 Дисней-клуб; "Микки Маус и его 
рузья"
6.00 Новости (с субтитрами)
6.10 Лив Тайлер в фильме “Онегин" 
7.55 Живая природа. "Правда о 

большой белой акуле”
19.00 Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.15 “Белый танец" Елены Бережной”. 
Спецрепортаж
19.45 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Фигурное катание. Пары. Короткая 
программа
21.20 Супербоевик“Столкновение с 
бездной”
23.30 Времена

00.45 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Дневник. Солт-Лейк-Сити 
01.10 Ален Делон и Чарльз Бронсон в 
приключенческом фильме "Прощай,
друг!"

< « D T P
08.25 ОЛИМПИАДА-2002. Лыжи. 
Женщины. 15 км. Массовый старт. 
Коньки. Мужчины. 5000 м. Трансляция 
из Солт-Лейк-Сити
10.10 "Телепузики". Программа для 
детей
10.35 "Хронограф"
10.50 РУССКОЕ ЛОТО
11.40 Всероссийская лотерея "ТВ 
БИНГО ШОУ"
12.20 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
12.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.50 "Городок". Дайджест. Развле­
кательная программа
14.25 ПРЕМЬЕРА. Бриджет Нильсен в 
комедии "Эимняя академия" (США), 
1996 г.
16.00 ВЕСТИ
16.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС 
17.05 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
18.00 “Вокруг света"
18.50 "Комиссар Рекс". Телесериал 
(Австрия-Г ермания)
19.50 ТВ БИНГО НОВОСТИ
19.55 Андрей Миронов, Евгений 
Евстигнеев и Ольга Аросева в комедии 
“Невероятные приключения итальянцев 
в России". 1973 г.
22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
22.55 "АНШЛАГ-
00.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Ким 
Бесингер, Ричард Гир, Ума Турман и

Эрик Робертс в остросюжетном фильме 
“Окончательный анализ" (США). 1992 г. 
02.25 Дневник зимних Олимпийских 
игр
03.10 ОЛИМПИАДА-2002. Лыжное 
двоеборье,15 км. Сноуборд.Хав-пайп 
Женщины. Квалификация. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити
04.50 ПО ПРОСЬБАМ ЗРИТЕЛЕЙ. Кайл 
Маклахлен и Шерилин Фенн в сериале 
Дэвида Линча “Твин Пике" (США)

<9Т И В И К С /Н
08.00 Д/ф “Удивительные люди”
09.00 "1/52” . Спортобозрение
09.15 "В гостях у Тофика"
09.30 М/с “Инспектор Геджет"
10.00 М/с “Диплодоки”
10.30 Т/с “Мурашки"
11.00 М/с “Симпсоны"
12.00 “Баффи"
13.00 Клуб “Белый попугай"
14.00 “24"
14.15 “Военная тайна”
14.45 Лия Ахеджакова в фильме- 
катастрофе “Размах крыльев”
16.45 Музыкальные поздравления
17.15 Т/с “Агентство"
17.50 М/с “Человек-паук”
18.50 "Марш Турецкого-2”
20.00 "Мы и наш город”
20.20 "Лоск”
20.30 Комедия “Крестный сын”
22.40 “Телетузики"
22.55 Дженнифер Лав Хьюитт в 
фильме ужасов "Я все еще знаю, что вы 
сделали прошлым летом"
01.10 Т /с “Альфред Хичкок 
представляет”
01.40 Ночной муз. канал

< 9 Л р и г  У с

Программа ТВ
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19.30 Осторожно, модерн-2
20.00 Первое свидание

2 1.0 0  т /с  "Зена-королева®)
22.00 КинонаСТС

01.00 Кино на СТС: “Свидеп 
бедности"

И Т Е

[ZEZEZEZ'

"Радио Бурятии - Радио для всех!"
Т е л .:2 1 -4 1 -8 4 .

srm ?<

(с 4 по 10 февраля 2002 г.)
4, понедельник

6 .1 0  -  К о н ц е р т  т р у ж е н и к о в  с е л а . 6 .3 5  -  
РА ЗГО ВО Р НА АКТУАЛ ЬН УЮ  ТЕМ У. 6 .5 0 -7 .0 0  -  
С П Р А В К И , О Б Ъ Я В Л Е Н И Я , Р Е К Л А М А . 7 .1 0  -  
ОБЪЯВЛЕНИЯ, 7 .20  -  П рограм м а “А Н Ф А С ” . 7 .40  -  
8 .00  -  Р а д и о студ и я  “ Б И Р А КА Н ". 13 .00  - 1 3 .1 0  -  
Д н евной  вы пуск н овостей  "КО РО ТКО Й СТРОКОЙ". 
19.10 -  РЕ С П УБ Л И КА Н С КИ Е  И ЗВЕС ТИ Я  (на бур. 
я з .) ,  1 9 ,2 7  -  О Б Ъ Я В Л Е Н И Я . 1 9 .3 0  -  Р Е С П У Б ­
Л ИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.), 19,45 -  20.00 
-  ПЕРЕДАЧА ИЗ Ф О Н Д О В  РАДИО,

5, вторник

6 .1 0 -7 ,0 0  -  П р о гра м м а  “ УТРО БУРЯ ТИ И ” . 7 ,10
-  НОВОСТИ, С ПРАВКИ, О БЪ ЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 
7.30 -  Передача из цикла “ ЭХО ВОЙНЫ ". 7 .4 5 -2 ,0 0
-  "О РЬЁЛ - В Е Р Ш И Н А ". 1 3 .0 0 -1 3 .1 0  -  Д н е в н о й  
вы пуск но во сте й  “ КО РО ТКО Й С ТР О КО Й ", 19.10 - 
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на бур. яз.). 19.27

О Б Ъ Я В Л Е Н И Я . 1 9 .3 0  - Р Е С П У Б Л И К А Н С К И Е  
И З В Е С Т И Я  (н а  р у с . я з . ) .  1 9 .4 5 -2 0 .0 0  -
“ Р А Д И О Б И Б Л И О ТЕ КА " (на бур . я з .) . О тр ы в ок из 
кни ги  Н. Д ам д инова  “ Р одник в моем краю " (на рус. 
яз).

6, с р ед а

6,10  -  7 .00  -  П рограм м а "УТРО БУРЯТИИ". 7 ,10 
-  НОВОСТИ, С ПРАВКИ, О БЪ ЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 
7 ,30 -  П рограм м а "ВЫ БО Р ". 7 ,4 5 -8 ,0 0  -  “ТООНТО 
НЮ ТАГ". 1 3 .0 0 -1 3 .1 0  - Д н е в н о й  вы пуск новостей  
"К О Р О Т К О Й  С Т Р О К О Й ". 1 9 ,1 0  -  Р Е С П У Б Л И ­
К А Н С К И Е  И З В Е С Т И Я  (н а  б у р . я з . ) .  1 9 ,2 7  -  
О Б Ъ Я В Л Е Н И Я . 1 9 .3 0  - Р Е С П У Б Л И К А Н С К И Е  
ИЗВЕСТИЯ (на рус. яз.). 19 .45 -2 0 .00  -  АКТУАЛЬНОЕ 
ИНТЕРВЬЮ  (на бур. яз.).

7, четверг

6 .1 0 -7 .0 0  -  П рограм м а  "УТРО БУРЯТИИ". 7 ,10
-  НОВОСТИ, СПРАВКИ, О БЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 
7 .30  - П равославная програм м а  "БЛАГО ВЕС Т” . 7.45 
-8 ,00  -  РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУЮ  ТЕМУ. 13,00- 
13 .10  - Д н е в н о й  в ы п у с к  н о в о с те й  "КО Р О ТКО Й  
С Т Р О К О Й ", 1 9 .1 0  -  Р Е С П У Б Л И К А Н С К И Е  И З ­
ВЕСТИЯ (на бур. яз,). 19.27 -  ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30
-  РЕ С П УБ Л И КА Н С КИ Е  И ЗВ Е С ТИ Я  (на  рус, яз .), 
19,45- 20 .00  -  ПЕРЕДАЧА И З  Ф О Н Д О В  РАДИО.

8, пятница

6 .1 0 -7 .0 0  -  П рограм м а  “ УТРО БУРЯТИИ” . 7 .10  
-  НОВОСТИ, СПРАВКИ, О БЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 
7 .3 0  -  П р о г р а м м а  “ В С Т Р Е Ч И ". 7 ,4 5 - 8 .0 0  -  
П р о гра м м а  “ ГУЛ АМ ТА” . 13 .00  -  Д н е в н о й  вы пуск 
но во сте й  "КО Р О ТКО Й  С ТР О КО Й ” . 1 3 .1 0 -1 4 .0 0  -  
"ЧАС ВАШ ЕГО П ИСЬМ А’’ , М узы кальная програм м а 
по  з а я в к а м  р а д и о с л у ш а т е л е й .  1 9 .1 0 -2 0 .0 0  -  
И нф ор м а ц и о н н а я  п р о гр а м м а  "ВЧЕРА. СЕГО ДН Я. 
ЗА В ТР А ” .

9, суббота

7 .1 0 - 8 .0 0  - "В Ч Е Р А , С Е Г О Д Н Я , З А В Т Р А " - 
и н ф о р м а ц и о н н ы й  в ы п у с к  п р о гр а м м ы . 
О БЪ Я ВЛЕН И Я . 9 .10  -  П р о гра м м а  для м ол од еж и  
"М Э Н Д Э  АМ АР, М И Н И Н  БУРЯАД О Р О Н ” - “ УТРО 
БУРЯТИИ". 9 ,4 5 -1 0 .0 0  -  П ередача "АЛТАН ЗУЛА", 
1 3 .1 0 -1 4 .0 0  -  М У З Ы К А Л Ь Н А Я  В О Л Н А  Р А Д И О  
БУРЯТИИ, 1 9 .1 2 -2 0 .0 0  -  Р адиож урнал  "СТЕПНЫ Е 
М Е Л О Д И И ” ,

10, воскресенье

7.10  -  СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 7 .20-
8 .0 0  -  П р о гр а м м а  "С Л Ы Ш У  П Е С Н И , С К А З К И , 
Л Е Г Е Н Д Ы ” , 9 .1 0 - 1 0 ,0 0  -  П Р О Г Р А М М А  Д Л Я  
Ш К О Л Ь Н И К О В . 1 1 ,1 0 - 1 2 .0 0  -  Л и т е р а т у р н о ­
худ ож е стве н н а я  п р о гр а м м а  "АЛ ТА РГА Н А” . 13 .00 -
14.00 - П рограм м а для м олодеж и - “ ВОСКРЕСНЫЙ 
П О Л ДЕН Ь” .

09.00 М/с “Болек и Лелек"
09.10 Х/ф “Бедный Джони и Аринка”
10.25 С утра пораньше
11.00 Музыкальная мозаика
11.30 Сериал “Держи вора"
12.35 Стихия боя
13.10 Мебелей
13.35 Интерактивная телеигра “Фор­
туна"
13.45 Х/ф “Собачье сердце”
16.00 Страна чудес
17.30 Благая весть
18.00 Крестьянская застава
18.35 Музыкальный подарок
19.00 Формула успеха
19.20 Т/с “Государственная граница". 
Фильм 6, “За порогом Победы", 1 с.
20.30 Прекрасное далеко 
20.50 Киноподробно
21.00 Х/ф “Сувенир для прокурора"
23.45 Звезды дискотек
00.00 Комедия "Секс-террорист"

< # с т с

09.00 “Один в кубе”
09.30 "Отражение"
10.00 Музыка на СТС
10.30 Улица Сезам
11.00 “Джуниор” . Детский блок
12.30 “Приклк5чения черного мустанга"
13.00 Кино на СТС: “Смерть ей к лицу"
15.30 Филимонов и компания
16.00 Т/с “Секреты семьи Арно"
17.00 Т/с “ 18 колес правосудия"
18.00 "Андромеда"
19.00 Клип-презент

ВАКАНСИИ
ТРЕБУЮТСЯ

Предатавителю Барнаульского приборо- 
строительнога завода торговый пред­
ставитель, Тел.: 22-39-02.

Вов1Ительсл/а.Тел.: 22-39-02.
Квалифицированные парикмахеры. Тел.: 

21-23-05.
Торгоеьвпрепртааитвл^.Тел,: 22-38'40.
Гувернанло для мальчика. Тел.: 34-52-07.
Лесозаготовители с техникой. Тел.: 41 -07- 

09 (Лиц Г-269340).
Приглашаем на работу водителей с л/а, 

помощника ЧП, торговых представителей, 
бывших сотрудников МЕД и военно­
служащих. Тел.:33-82-77.

Парикмахеры-смежники со стажем. 
“Орхидея" на Терешковой. Тел.: 23-12-88.

Кассир, повар, официант. Тел.: 21 -17-75.
Школе N2 49 звукооператор. Тел.: 41 -91 - 

07.
Диспетчер с хорошим знанием "ПК". Тел.:

21-17-17(раб.),
УСЛУШ

Суперпохудение. Тел.: 22-44-07. (Лиц. № 
510),

Производим ремонтно-строительные 
работы. Тел.: 34-75-31.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ курсы секретарей- 
референтов.Тел.: 23-12-37. (Лиц, №24Г- 
0282).

Печатм, пломбиры за 2 часа. Тел.: 26-51 - 
52 (С-63).

АВТО
ПРЧЭДАЮ

Автобус “ПАЗ" 672 с маршрутом. Тел.: 34- 
11-29.

А/м "ИЖ-2715", 1996 г/в. Тел.: 22-94-88,
22-81-10.

А/м “ РАФ", 1987 г/в, цена 48 т.р., 
состояние хорошее. Тел.: 26-36-22.

А/м "ИЖ-2715", "НИССАН-АТЛАС" 1989 
г/в в хорошем состоянии. Тел.: 41-30-25 
(вечером).

СУПЕР-КРАЗ, лесовоз, 275 т.р. Тел,: 26- 
45-83 (после 17.00, спросить Александра).

ЕАЗ-2106, 1997 года. Тел.: (238) 95-5- 
04.

“ФЕЙС". Тел.: 23-16-27.
КРАЗ-самосвал. Тел,: 26-00-17.

РАЗНОЕ
Продаю маршрут N° 37. Тел.: 33-41-05.
Продаю маршрут. Тел.: 42-31 -87.
Возьму в аренду микроавтобус с 

маршрутом. Тел.: 42-63-21.
Продается двигатель 2101, б /у  с 

документами. Тел.: 42-42-28 (с 19.00 до 
20.00).

СУПЕРМАРКЕТ
РАЗНОЕ

Труба d-15-325 мм, лист 5 мм, ДВП. 
Низкие цены. Тел.: 22-40-20.

Свадебные платья из г. Санкт-Петербурга 
в центральном Доме быта. Скидки до 14 
февраля.

06.55 Анонс дня

07.00 Кино

08.45 Программа для детей»»
Сезам"
09.15 “Пепси-чарт”

10.00 “Ох, уж эти дети!” 

10.35 “Вкусные истории
11.00 “Сегодня”

но

\ ^ я  1 

по1 1 .3 5  “Шоу Елены Степаневд.'

1 2 .2 5  “ Крим инальная PorJ|5***P*
. . .  „ ■ День с
Отморозки , 1 серия ^  - -

1 3 .0 0  “Сегодня”

1 3 .2 0  Мультфильм 

1 3 .3 0  Кино

1 5 .3 5  "Служба спасения
1 6 .1 0  "Своя игра”
1 7 .0 0  "Сегодня”

1 7 .2 5  Дог-шоу “Я и моя собака*
1 8 .1 5  "Ж енский взгляд’

Пушкиной

1 8 .5 0  "Очная ставка”

1 9 .2 5  Кино

2 0 .5 0  Кино
2 2 .0 0  "Намедни"

2 3 .1 0  "Куклы"

2 3 .3 5  Кино
0 1 .5 5  Сериал “Звездные 
(США)

' SZEZEZEZEZSHS
КУПЛЮ

Заготсбытбаза Буркоопсоюза 
шкурки зайда в неограниченном KowifcaiM»u 
Дорого. Тел.: 22-27-09.

Рога изюбра. Тел.: 21-47-97 (Ю№1 
Рога, обрезки рогов северного ол 

26-49-91.
Орех. Тел.: 42-25-20,42-72-20.

ПРОДАЮ 
Лещ крупный или меняю. Тел.:
Цыплят. Тел.: 22-95-03 (после 17. 
Норковую шубу, новую. Срочно,Г 

Тел.:26-80-63.
Недорого швейцарские часы(:

Тел.: 26-73-80 (вечером).
НЕДВИЖИМОСТЬ 

ПРОДАЮ 
Д ом, баня, гараж, центр 

водоснабжение, п. Горький.
Тел.: 23-05-44,21-98-71 (вече.
Брусовой дом на вывоз. Тел.: 2 
Помещение под магазин, офис,

Тел.: 22-26-22.
Контейнер на Годли. Тел.: 26-73-1 
Новую 3-комнатную квартмрувз 

доме. Тел.: 34-04-33 (с 10.00до 1' _ .
2-комнатную малосемейку, 41 ки Ши ок 

Срочно. Тел.:42-26-54. *ИЛ0)|
СНИМУ впиае

Дом. Тел.: 34-30-24. Иятьс:
1 -комнатную меблированную ш  

Тел.:22-39-02. .
Семья из 3-х человек 2-<от

квартмру с телефоном на длительны» в/
Тел.:37-21-71. . ^ ” 8

Сниму 1-2-комнатную кварп wom 
Железнодорожном районе. ПейД I)* "Пся, 
2409. "iHac

КУПЛЮ Штнос
2-комнатную квартеру. Недорого. I®’'  Hjj

96-31. Jerear
СДАЮ ^  tju,

3-комнатную квартиру. Тел.:
Сдаю офис и холодный склад,

K03EI

У

|луЧШ1

Д(

кпое:

84-80,33-09-39.
аренда ^

Ареноуем торговую плошдФ или eronj
Тел.:33-03-20. »йа.

РАЗНОЕ .  ОВН
Помещение под магазин, офис,!®’'

Тел.:22-26-22. .  6,*“
Открыта общественная 

парту|и"Ецинстю”.Д о м п р а в и ^^  
напротмв гостинищз! "Байкал", <»)• 
вторник: 1400-18.00.

СООБЩЕНИЯ *УДа'
ВНИМАНИЕ, РОЗЫСК! 18янвЖ 

часов с ул. Борсоева угнана а/м ' j  j  
Лэнд-Крузер", цвет мокрый a c Q  
номер У 07 3 КВ 38 RUS. Б031^ ^
ДЕНИЕ за информацию о нахо)КДр*̂  ^
Тел.:21-38-01, J

Кабанский лесхоз 26 февра̂ '*' “j  
проводит лесной аукцион. Тел.:* Г"тНЫ| 
41-5-94


